*nariis, & tertiam partem in bobus & vaccis, & tertiam partem in equis, per æstimationem legalium hominum, liberandum Vicecomiti Salopesburie & per manus ipsius Vicecomitis ad Scaccarium domini Regis deferendum, & ibidem liberandum: Scilicet unam medietatem ad festum sancti Michaelis, & alteram ad Pascham. Eadem etiam Senena, pro præfato Griffino, viro suo, & hæredibus suis manu cepit, quòd firmam pacem tenebunt cum præfato David, fratre suo, super portione quæ eidem David remanebit de hæreditate prædictâ. Manucepit etiam eadem Senena pro dicto Griffino, viro suo, & hæredibus suis, quòd si aliquis Wallensis aliquo tempore domino Regi, vel hæredibus suis, rebellis fuerit, præfatus Griffinus & hæredes sui, ad custum suum proprium, ipsum compellent ad satisfaciendum domino Regi & hæredibus suis. Et de his omnibus supradictis firmiter observandis, dicta Senena dabit domino Regi David & Rotherum, filios suos, obsides: ita tamen, quod si de præfato Griffino, viro suo, & Owenio filio suo, qui cum eo est in carcere, humanitùs contingat antè quàm inde liberentur, alter prædictorum filiorum eidem Senenæ reddetur, reliquo obside remanente.*

*remanente. Juravit insuper eadem Senena, tactis sacrosanctis Euangelis, pro se & pro præfato Griffino, viro suo, & hæredibus suis, quòd hæc omnia firmiter observabunt. Et manucepit, quòd dictus Griffinus, vir suus, idem jurabit cum à carcere liberatus fuerit. Et super præmissis se submitit, nomine dicti Griffini, viri sui, Jurisdictioni venerabilium patrum Herefordensis & Lichefeldensis Episcoporum: Ita quòd præfati Episcopi, vel eorum alter, quem dominus Rex elegerit, ad requisitionem ipsius domini Regis, per sententias excommunicationis in personas, & interdicti in terras, eos coerceant ad prædicta omnia & singula observanda. Hæc omnia manucepit prædicta Senena & bonâ fide promisit se facturam & curaturam quòd omnia impleantur: & quòd præfatus Griffinus vir suus, cum liberatus fuerit, & hæredes sui, hæc omnia grata habebunt, & complebunt, & instrumentum suum inde dabunt domino Regi in formâ prædictâ. Ad majorem siquidem hujus rei securitatem, factum est hoc scriptum inter ipsum dominum Regem & dictam Senenam nomine præfati Griffini, viri sui: ita quòd parti remanenti penes ipsum dominum Regem appositum est sigillum.*

lum præfati Griffini, per manum dictæ Senenæ uxoris suæ, unâ cum sigillo prædictæ Senenæ; & parti remanenti penès ipsam Senenam, nomine præfati Griffini viri sui, appositum est sigillum domini Regis: quòd de supradietis etiam omnibus complendis, & firmiter observandis, dedit prædicta Senena, nomine præfati Griffini, viri sui, domino Regi plegios suprascriptos; Videlicet, Radulphum de Mortuo mari, Walterum de Clifford, Rogerum de Monte alto, Senescallum Cestriæ, Mailgun filium Mailgun, Mereduc filium Roberti, Griffinum filium Maddoc de Brunfeld, Houwell & Mereduc fratrem ejus, Griffinum filium Wenunwen. Qui hæc omnia pro præfatâ Senenâ manuceperunt, & chartas suas ipsi domino regi fecerunt. Acta apud Salopesburiam die Lunæ proximâ ante Assumptionem beatæ Mariæ virginis. Anno regni regis ipsius vigesimo quinto.